
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

87899 23/10/202101 08 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO AYRTON SENNA DA SILVA - TABOÃƒO DA SERRA TABOÃƒO DA SERRA

KATIA APARECIDA LIRES DE OLIVEIRA
CLAUDIO DE SOUZA MORELLI

ANDRÃ‰IA CAETANO AGUIAR
LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO

1575
936
1302
655

11:15 11:28

01 04

11:29 11:40

00 02

11:45 11:08

00 02
01 08

175557 ENZO AMÃ¢NCIO DA SILVA LUSTOSA 01
175409 DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO 05
175094 GUSTAVO COSTA DA SILVA 06
174840 DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO 07
176472 GABRIEL FONSECA VILAS BOAS 08
178062 JOÃ£O PEDRO SONSIN TEIXEIRA 09 02:05
177363 MIGUEL UWANNODIM SANTANA 12
175381 ARTHUR MIRANDA MEDINA VERGARA 15
178238 BERNARDO SILVA PAIVA 17
177930 HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA 20
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 77
175380 MATHEUS CAMARGO VIECILLI DE SOUZA 88
178244 MIGUEL ORLANDO SILVA 99

01
17

07
06
77

09
15
12
05
06

77
05
20
06
07

99
88
09
08
20 02:53

xx
xx

JOSÃ‰ EDIMARCOS JUSTINO DE SÃ•7712

JONATAS SILVA DOS REIS7711

0901
02:05

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177576 LINIKER ALTINO DE CARVALHO 01
169714 ARTHUR GARCIA DE SOUSA 03
177413 THOMAS YURI DOS SANTOS LELE 04
173539 MARCOS VINÃ•CIUS CARLINI GONÃ‡ALVES 05 08:44
176477 MURILO ASSIS SABINO 07
167202 VÃ•TOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS 08
169904 ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS 09
177043 LUAN GREGORATO RAMOS 10
174108 MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS 11
177592 JOÃƒO LUKA FELIZARI 12
176627 ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI 20
168372 MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA 21

01
20
21
01
20

07
03
04
03
11

08
05
07

10
09
11
08

11
12
10
09

xxx
x

1001

00:32

1102

02:10

0803

02:30

0804

04:10

1205

06:40

0906

07:50

0407

14:06

0908

16:36

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

MARCELO FELIX DE LIMA7750

D
IE

G
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
 G

A
M

A
 S

IL
V

A
 F

IL
H

O
 (

7)

JO
S

Ã
‰

 E
D

IM
A

R
C

O
S

 J
U

S
T

IN
O

 D
E

 S
Ã

•

JO
Ã

ƒO
 L

U
K

A
 F

E
LI

Z
A

R
I (

12
)

D
O

U
G

LA
S

 R
O

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

RENATO BRAGA SACCO 4248

C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 


