## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

87899	C.A. TABOÃO DA SERRA	VCATS/II /SEME	I 01	X	08	LIGA	SANC	·ΛΕΤ/	MEN	SE DE	FLITE	BOL DE	SAL	ÃO 23	/10/2021
		VCA 13/1L/3LIVIL			00	LIOA	OANC	<u> </u>	VIAL IA		TOIL		ÁRIO		TÉRMINO
COMPETIÇÃO		Г "				1 .							PER.	11:15	11:28
CATEGORIA:	A: Sub-9 DIVISÃO: A2			SÉRIE:							PER.	11:29	11:40		
GINÁSIO AYRTON SENNA DA SILVA - TABOÃO DA S			ERRA	CIDADE: TABOÃO DA SERRA							PER.	11:45	11:08		
													RROG		11.00
1575	ÁRBITRO PRINCIPAL: KATIA APARECID		A											CONTAGEN	i
936	ÁRBITRO AUXILIAR: CLAUDIO DE SOUZ											1º PE	R.	01	<b>x</b> 04
1302	CRONOMETRISTA: ANDRÉIA CAETANO ANOTADOR: LUCIMEIRE BARBOSA FIG											2º PE	R.	00	<b>x</b> 02
655	ANOTADOR: LUCIMEIRE BARBOSA FIG	UEIREDU										3º PE	R.	00	<b>x</b> 02
												FINAL		01	<b>x</b> 08
												PROR			Х
												PENA	LTIS		X
EQUIPE "A" - C.	.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL														
REGISTRO JOGADORES				Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS				
175557	ENZO AMÂNCIO DA SILVA LUSTOSA		01	7 11 17 11 1	0 = 1 (1)	01	07	09	77	99	Х	Х	T	I	
175409	DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO		05			17	06	15	05	88	Х	Х			
175094	GUSTAVO COSTA DA SILVA		06				77	12	20	09			DIDO I	DE TEMPO	
174840	DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO		07					05	06	08		1º PER.			PER.
176472	GABRIEL FONSECA VILAS BOAS		08	00.05				06	07	20				02:5	53
178062 177363	JOãO PEDRO SONSIN TEIXEIRA MIGUEL UWANNODIM SANTANA		09 12	02:05						$\vdash$					
175381	ARTHUR MIRANDA MEDINA VERGARA		15												
178238	BERNARDO SILVA PAIVA		17										6		
177930	HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA		20										Ŷ		
175320	LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA		77												SÁ
175380	MATHEUS CAMARGO VIECILLI DE SOUZA		88										_ <b>∀</b>		9
178244	MIGUEL ORLANDO SILVA		99										SIL		9
													Ψ		ISTI
7712	Técnico: JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ			1									Ø.		3,
7711	Massagista: JONATAS SILVA DOS REIS												UZA		8
	Preparador Fisico:												SO		<b>TÉCNICO:</b> JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ
	Médico/Fisioterapeuta:											ÿ	DE		ë 🗟
	Auxiliar Técnico:											САРІТÃО	DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO (7)		<b>TÉCNICO</b> : JOSÉ EDI
												₹			Ž Š
01 09 02	03 04 05 06 07	08 09 1	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	1	19 20	21
02:05															
	OA OANIOAETANIENIOE DE EUTEDOL DE	- 0 A L Ã O													
	GA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE	E SALAO													
REGISTRO	JOGADORES		Nº					ACUMULATIVAS  X X							
177576 169714	LINIKER ALTINO DE CARVALHO ARTHUR GARCIA DE SOUSA		01 03		01 07 08 10 11 X X 20 03 05 09 12 X				<del>  ^</del>	×					
177413	THOMAS YURI DOS SANTOS LELE			1				07	11	10					
173539	MARCOS VINÍCIUS CARLINI GONÇALVES					21	04					PE	DIDO I	DE TEMPO	
176477			04 05	08:44		21 01	04 03	01	08	09		PEI 1º PER.	DIDO I	DE TEMPO	PER.
	MURILO ASSIS SABINO		05 07	08:44				07					DIDO		PER.
167202	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS		05 07 08	08:44		01	03	07					ODIDO I		PER.
169904	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS		05 07 08 09	08:44		01	03	01					ODIDO I		PER.
169904 177043	MURILO ASSIS SABINO VITOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS		05 07 08 09 10	08:44		01	03	07					ODIDO I		PER.
169904 177043 174108	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS		05 07 08 09 10	08:44		01	03						DIDO I		
169904 177043	MURILO ASSIS SABINO VITOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS		05 07 08 09 10	08:44		01	03						ODIDO I		
169904 177043 174108 177592	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI		05 07 08 09 10 11	08:44		01	03						ODIDO		DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI		05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.			DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI		05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.			DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627 168372	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA	Δ	05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.			DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627 168372	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA	A	05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.			DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627 168372	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV. Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA	A	05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.			DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627 168372	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV.  Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico:	A	05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.			DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627 168372	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV. Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A	05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.			DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627 168372	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV.  Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico:	A	05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.			DA SILVA
169904 177043 174108 177592 176627 168372	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV. Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A	05 07 08 09 10 11 12 20	08:44		01	03					1º PER.	JOAO LUKA FELIZARI (12)		
169904 177043 1774108 177592 176627 168372 7888 7750	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV. Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A 08   09   09   1	05 07 08 09 10 11 12 20 21	08:44	12	01	03				17	1º PER.		20	DA SILVA
169904 177043 1774108 177592 176627 168372 7888 7750	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV. Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	<b>08</b>   09   <b>09</b>   1	05 07 08 09 10 11 12 20 21		[12]	01 20	03		08	09		1º PER.	JOAO LUKA FELIZARI (12)	20	<b>TÉCNICO:</b> DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA
169904 177043 1774108 177592 176627 168372 7888 7750	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV. Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	<b>08</b>   09   <b>09</b>   1 16:36	05 07 08 08 09 10 11 12 20 21	11		01 20	03		08	09		1º PER.	JOAO LUKA FELIZARI (12)	20	<b>TÉCNICO:</b> DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA
169904 177043 1774108 177592 176627 168372 7888 7750	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV. Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	<b>08</b>   09   <b>09</b>   1 16:36	05 07 08 09 10 11 12 20 21	11		01 20	03		08	09		1º PER.	JOAO LUKA FELIZARI (12)	20	<b>TÉCNICO:</b> DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA
169904 177043 1774108 177592 176627 168372 7888 7750	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  TÉCNICO: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV.  Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 08 04 08 05 12 06 09 07 04 0 0 02:30 04:10 06:40 07:50 14:06	08   09   09   1 16:36   DEG	05 07 08 08 09 10 11 12 20 21	11   ÃO DE	GARAN	01 20	03 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	4 4	15	16	17	1º PER.	JOAO LUKA FELIZARI (12)	9 20	TÉCNICO: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA
169904 177043 174108 1771592 176627 168372 7888 7750	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV. Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08   09   09   1 16:36   DEC s)-me nos termos do	05 07 08 08 09 10 11 12 20 21	11   ÃO DE	GARAN LEIRO D	01 20 13 13 E JUST	03 11 1.	44	15 VVA, a a	16 línea "g'	17	1º PER.	JOAO LUKA FELIZARI (12)	9 20	TÉCNICO: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA
169904 177043 1774108 177592 176627 168372 7888 7750 01 10 02 00:32 02:10	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  TÉCNICO: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV.  Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 08 04 08 05 12 06 09 07 04 0 02:30 04:10 06:40 07:50 14:06	08 09 09 1 16:36 DEC s)-me nos termos do ta competição, dar to	05 07 07 08 08 09 10 11 12 20 21	11   ÃO DE	GARAN LEIRO D	01 20 13 13 E JUST	03 11 11 12 15 15 16 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	4 I	15 VA, a a a ar o des	16 línea "g'	do Artig	Op 65 do Cos funções.	JOAO LUKA FELIZARI (12)	9 20 DESPORTIV	TÉCNICO: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA
169904 177043 1774108 177592 176627 168372 7888 7750 01 10 02 00:32 02:10	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA  Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 08 04 08 05 12 06 09 07 04 0 0 02:30 04:10 06:40 07:50 14:06	08 09 09 1 16:36 DEC s)-me nos termos do ta competição, dar to	05 07 07 08 08 09 10 11 12 20 21	11   ÃO DE	GARAN LEIRO D	01 20 13 13 E JUST	03 11 11 12 15 15 16 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	4 I	15 VA, a a a ar o des	16 línea "g'	do Artig	Op 65 do Cos funções.	JOAO LUKA FELIZARI (12)	9 20 DESPORTIV	TÉCNICO: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA
169904 177043 1774108 177592 176627 168372 7888 7750 01 10 02 00:32 02:10 Na falta de pol FEDERAÇÃO e Concordo(amo. suspensa temp	MURILO ASSIS SABINO VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS LUAN GREGORATO RAMOS MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS JOÃO LUKA FELIZARI ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA  TÉCNICO: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILV.  Massagista: MARCELO FELIX DE LIMA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 08 04 08 05 12 06 09 07 04 0 02:30 04:10 06:40 07:50 14:06	08 09 09 1 16:36 DEC s)-me nos termos do ta competição, dar to	05 07 07 08 08 09 10 11 12 20 21	11   ÃO DE	GARAN LEIRO D	01 20 13 13 E JUST	03 11 11 11 15 15 16 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	4 I	15 VA, a a a ar o des	16 línea "g'empenher mom	do Artig	Op 65 do Cos funções.	JOAO LUKA FELIZARI (12)	9 20 DESPORTIV	TÉCNICO: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7860

**EQUIPE:** C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

REPRESENTANTE: SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO